stere ḥfuetudini. q̄r assimilat̄ nature. Facili⁹ ē
tamen mutare consuetudinem q̄ naturam. hec
ille. Sicut ergo est difficile q̄ quasi impossibile
non se qui naturam. ita dicitur de consuetudi-
ne. i gitur inducit necessitatē peccandi. que q̄
dem necessitas non excusat. quia male consue-
tudines adiuente nullo tempore confirman-
tur. in Auten. vt nulli iudicuz licet habere. q̄.
i. coll. ix. vij. dis. ca. mala ex de consue. c. fi. 8
sen. i re iudi. c. causa. Immo consuetudo pec-
candi grauat peccatum. patet supra. et etiā pa-
tet. ff. de penis. l. capitalium. q̄. solēt. de re mi-
litari. l. desertorem. q̄. plures. i. l. non omnes
q̄. desertor. i. C. de episcopali audientia. l. ne-
mo. i ex de consan. et affi. c. non debet. dicit.
Piuturitas temporis non minuit peccatum
sed auget. De predicto malo consuetudinis lo-
quitur p̄bs. ix. ethicorum. di. Non facile ē ho-
minī ab antiqua consuetudine transmutari per
sermonem. i. vij. ethicorum inquit. Operato-
nes bestie praeue sunt per naturam. opationes
vero prauorum hominū sunt per consuetudi-
nem. i. m. ij. metaph. ait. Sicut consueuimus
ita dignamur dici. i ibidem dicit. Nuātam vim
habeant leges ostendant in quibus fabularia
i puerilia magis valēt veritate p̄pt̄ ḥfuetudi-
nem. b̄ ille. ffacit. n. p̄ctores sic illi de quibus
ait. m. ij. physicoz. q̄ quidaz hoies erāt ita
cōsueti cōmēde venenū q̄ venenū erat il. cib⁹
Sic p̄ctorib⁹ ip̄s p̄ ḥfuetudinē p̄ctm ē cib⁹ i
mel venenatū. De isto etiā malo loqui. Aug⁹
libro. vij. o. tra Julianū. c. vij. ḥfuetudis ma-
lo difficile resistit. Vn v̄hementi⁹ vidua q̄ vir-
go. i v̄hementi⁹ meretrix q̄ casta temptat.
et tāto ampli⁹ in ea superāda voluptas labo-
rat. quāto ei maiores v̄res cōsuetudo dedit.
Et libro. v. mulice inq̄t. Tanta est v̄s ḥfuetu-
dimis vt ea inueterata si falsa opinione est ge-
mita nihil sit inimici⁹ veritati. Et ideo dē il-
lud malum dat remedium sup p̄s. cxvij. di. M̄n
nascit̄ cupiditas ante q̄ robur faciat aduersum
te mala consuetudo puula est. ne. n. mala cupi-
ditas nequaq̄ male ḥfuetudinis robur accipi-
at cum paruula est elide illaz. sed time ne elisa-
moriatur ad petram elide. petra autē erat p̄p̄s
Secundum malum est quod consuetudo pas-
rit. s. q̄ peccata magna et horrida facit existi-
mare parua. Vn Augustin⁹ in libro enc̄. ait.
Peccata q̄uis magna et horrida. eum in con-
suetudinez peruererint. aut parua aut nulla es-
se creduntur. v̄sq̄ adeo vt non solum non oc-
cultanda verum etiam predicanda et diffamā-
da videant. q̄m sicut scriptum est. Laudaē pec-
cator in desiderijs anime sue. Talis iniqtas in
scripturis clamor vocatur. 8 quo dicitur. Clas-
mor Sodomorum et Gomorreorum multipli-
catus est. et p̄ctm eo. agḡuatū ē nimis. quia
nō solū iā apud eos non putabant̄ esse flagitia
verz ec publice velut lege frequētabāt. b̄ ille

Tercium malum male obiectum ex isto sequitur
quod videlicet non finit veram pagere penitentiam. Cum
enim cognitio peccati sit iniunctor salutis. et mala con-
suetudo ut dictum est non finit cognoscere peccata.
sequitur quod veram penitentiam pagere impedit patrum
tractatu de penia. Virga. n. implicata in principio
cito ad rectitudinem tendit. sed in curvitate permanens
rectificari non poterit nisi fortissimo igne decocta et demollita ad pectus alias deplicata
diu fuerit detenta. Os in crure et in brachio re-
uolutu facile reducit ad membrum suum. dum mem-
brum calet. sed si reductio protrahatur in longum. non
nisi aqua calidis et magno dolore reducit. Ideo
Iero 9 ait. Larena eundem odor et retinet parum et
saporem seruat vetusta quod prius fuit ibuta dum non
uiter esset facta. Manuque semel viridibus intin-
git multis lotionibus non emunda. Fluuius non
facile locum deserit per quem incedere obsoletum. Fru-
stra ibi apomixis medicina ubi iam seuit morbi
causa. Et ille. Et iohannes Juuenal libro. in satira secun-
da ait. Conuersus malum tenet insanabile vulnus.
Et Jacobus beneuentanus. Res est dura nimis
vulnus depelle. Radix euelli non valet alta nimis.
Itud malum male obiectum est figuratum in
Lazarum fetido et quertriduano. Quatuor. n. sunt a
proposito resuscitati. quis propter non esset plene mor-
tuus. s. filii reguli. Iohannes. nn. vbi. Et incipiebat.
n. mori. per quez ducentum signa diabolica
fuggestio. et peccati cogitatio. cui nisi obser-
tur anima per hoc non totaliter morietur. Incipit. Se-
cundus fuit filia Archisynagogi. de qua Mattheus.
ix. habet quod in camera secreta fuerat mortua. per
quam delectatio cum obensu denotatur. eo. n. primo
quod anima pectus obseruit ut dictum est. iam mortua est
iuxta illud Matthaeus. v. Qui viderit mulierem ad oculum
piscendum eam. iam me. re. Tercius fuit filius vi-
due. Luc. vii. ex porta resuscitat quod sicut pectus
iam per opus obsummatum. Quartus fuit ipse Laz-
arus Iohannes. x. per quem obiectum pector de-
notatur. Et iohannes fuit erat. i. corruptus et ab homi-
nibus per malam obiectum in studio suis.
Hinc est quod ait Augustinus super Iohannes. xlviij. in
omelie de Lazarum. Si peccasti peniteat te. et re-
fusceret te dominus. et reddat te ecclie misericordia tue. tercius
mortuus est Lazarus. Est genitus mortis imane-
tum mala obiectum appellatur. Aliud est. n. peccare
aliud peccandi obiectum facere. Qui peccat et
continuo corrigitur. cito reuulsus est nondum im-
plicatus est obiectum. non est sepultus. qui autem pec-
care obiectum sepultus est. Et hunc de illo. Et fuit.
Incipit. n. habet odor terrimus. Tales sunt. n.
afflictis sceleribus. perditis moribus. dicuntur. n. noli
facere quod te audiret. quem terra sic punit. et tibi
corrumperet. et mole obiectum pergrauatur. Nec
ad ipsum tuum resuscitandum minor fuit virtus Christi. sed
ille. Ecce ergo quantum est malum obiectum quod
destitutus cedat ille benignus Iesus qui cum pa-
tre et spiritu sancto suo vivit et regnat in seculo
seculorum. Amen.

Feria secunda post quartam dominicam
de aduentu de tribus alijs gaudiis pecca-
ti. s. obduracione gloriatione et despe-
ratione. **Sermo. xxiii.**

Dicitur mihi conscius sum. sed
non in his iustificatus sum. Item ubi
up. Natura est morbi frater carissi-
mi ut mihi per medicinam citius euellere
tur. paulatim crescendo tam in ualefac-
tur. ut non si
ne difficultate curari valcat. immo quod est peccatum non
nunquam tanta sumit vires ut nullatenus mederi
possit. Nam utique de vulnere spumali aie pecto viz
delicet evidentia apparet. Cuius ut ait libro moz-
es. Gregorius. pectus per penitentiam non diluitur. mox
suo pondere ad alium trahit. Idcirco ut ex p-
cedentibus patuit. peccatum in aia existens super
ad peiorum status trahit. quod ex obensu operatione
et ex operatione prava obiectum. ut clare visum
est nascitur. nec tam ibi fixo pede permanet. sed ad
alia grauiora adducere mitis usque quod in profundi
infernum ruat. et ad eternam damnationem producat
Quamobrem felix ille qui cum apostolo verba prophetarum
dicere potest. nihil mihi conscius sum. In presenti
igitur homine tres alios peccati gradus ad predictos
subsequentes et ipsis gaudiis describemus quod.
Primus dicitur obduratio.
Secundus vero gloriatio.
Tertius autem et pessimus desperatio.

Pars prima huius hominis. in quo ponitur
alius peccati gradus quam obduratio.

Drimo igitur in isto homine ponitur alius peccati
gradus ad predictos sequentes et ipsis gra-
uior quod dicitur obduratio. Sicut. n. vene-
num de sua natura carnes indurat. sic peccatum
hunc Job. xli. Et durabit cor eius quod si lapis
et velut in causa malleatore. Et ad Rom. ii. Ignorans
quoniam benignitas dei ad penitentiam te adducit. Si
autem duritas tua et cor impudentis thesaurizans
tibi iram in die ire et reuelationis iusti iudicij
dei. sed ibi. Duritas quippe siue obduratio est per
naturalia metis ad pertinacia metis deinde
malum. De duritate autem quod est pertinacia metis deinde
Zacharias. vii. Cor suum posuerunt ut adamantem ne
audiret legem. Et ad hebreos. iii. Non obdureat quod
ex vobis fallacia peccati. de qua. Et propter
huius est hoibus pars mendacij. i. delectatio pec-
cati quod mentitur aliquid esse cum nihil sit. sed postea
os ei impleretur calculo. i. pena et dolore. De in-
penitentia vero deus psalmus. n. filii hominum usqueque
graui corde. Et de pharaone. Et ergo. n. n.
Ego indurabo cor Pharaonis. Sup quod verbo
mouetur dubium. Ut obduratio fit a deo. qui videt
quod sic ex dicto ab eo. ubi ait Augustinus. Induravit

de⁹ Pharaonem iusto iudicio. ḡ h̄m b̄ fuit iu-
stum Pharaonē indurari. sed om̄e iustū a sum-
ma iusticia p̄cedit q̄ de⁹ est. ḡ r̄c. Idem p̄/
baē ad Ro. ix. vbi ait aplūs. Cui⁹ vult misere-
tur. et quē vult indurat. sed idēz est aliqd fieri
deo volente. et deo auctore. si ḡ obduratio est
deo volente. ḡ et deo auctore. Vñ a glo. ibi-
dem ait. Obduratio ē nolle misereri. aut ḡ h̄c
est p̄dicatio per cām. aut p̄ in h̄erentiaz. aut p̄
essentiā. Nō per in h̄erentia vel p̄ essentiā. q̄a
in 8o ē voluntas miserendi. nec tñ obduratio.
ergo ē dictum per cām. h̄ de⁹ nō vult misereri
aliquoz vt prescitoz. vt dīc Aug⁹. ḡ ab ip-
so est eoz obduratio. P̄ Ph̄bus dat maximā
Si aliqd est causa alicui⁹. et oppositū est eā op-
positi. vt habeā. ix. metaph. Vñ p̄mo posterio
ez 8z. Sicut affirmationē cā affirmationis ita
negatio est causa negationis. ex pli grā. Ut si
habere pulmonē est cā respirādi. q̄ non habe-
re pulmonē ē cā non respirādi. h̄ velle misereri
est cā gratificationis. ḡ nolle misereri ē cā ob-
durationis. ḡ r̄c. Ampli⁹. Si aliqd per sui
p̄ntiaz cā est alicui⁹. p̄ sua absentia est cā op-
positi. q̄ ē alia maria philosophi. v. metaph.
ci. ii. p̄phylico. vt exemplarī patz. q̄ p̄ntia
gubernatoris est cā salutis nauis. absentia ve-
ro p̄cilitationis. h̄ de⁹ per sui p̄ntiaz est causa
mollificationis cordis. ḡ p̄ sui absentiaz est cā
obdurationis. Contrariū aut huius videt
triplici auctoritate. a dupli r̄one. Primo
auctoritate Toh. vi. di. Omnis q̄ venit ad me
nō enīa foras. ḡ parat⁹ est dñs oēs amplecti
ergo defect⁹ illustrationis nō venit ex pte bi-
h̄ ex pte nr̄a. Se dō p̄baē auctoritate Apoē.
iiij. vbi Bi. Ego sto ad ostiū et pulsō. p̄ me si q̄
michi aperuerit intrabo ad illū r̄c. h̄ si peregrin-
nus volēs hospitari non recubit in domo. nō ē
causa ex pte hui sed solū ostiarij. ḡ similit̄ a ob-
durationis nō est cā nisi qui non recipit deum
pulsantē. Tercio p̄baē auctoritate Aug⁹. sū
per illud Toh. i. Lux m̄ tenebris lucet. sic dī.
Sicut ceco posito in sole p̄ns est lux et ip̄e ab-
sens ē luci. sic om̄i m̄i q̄ cecus est corde p̄ns ē
sapientia. et ip̄e ē absens. si ergo h̄ est h̄c cum
cectas h̄ue p̄uatio act⁹ videndi non sit a sole.
patz q̄ nec obduratio ē a deo. P̄ hoc idem
p̄baē r̄one sic h̄m dyo. Optimū est optima ad-
ducere. sed obduratio est pessimū int̄ oīa mas-
la. ergo ip̄az nō efficit de⁹ q̄ est optim⁹. Am-
plius. Obduratio anime redditiaiaz ipotentez
ad boni. sed defect⁹ aut nō h̄z causaz. aut si h̄z
causam deficiētem. de⁹ aut nulli⁹ est cā defi-
ens. ergo r̄c. Ad hanc q̄onez respondet do-
min⁹ Bona. m. i. dis. xl. arti. iiij. q. ii. di. q̄ ob-
duratio inquantū pena dicit aie in extitudinē.
et ita dicit defectionē penalē. Et pena om̄is in
quantū talis ē iusta et ordinata. ideo dicit de-
fect⁹ ordinatū. Inq̄ptuz ergo defect⁹ ē nō h̄z
cām nisi deficiente. q̄d nō p̄t esse de⁹ qui non
ē causa deficiēs. sed h̄ ē libez arbitriū destitu-

tum. Inquantū vero ordinatū habet cām herē-
tem. s. ip̄az culpā. et cām ordinante. s. retribue-
tem diuinā iusticiā. Ille igit̄ tres auctorita-
tes Aug. s. apli. et glo. et om̄iles q̄ dicunt deū
aliqd obdurasse. intelligunt̄ quantū ad ratō
nem ordinis. nō quantū ad rōne defectus. q̄a
p̄ cōparationē ad effectū solū de⁹ compāt̄ in
rōne p̄mittentis. nō efficientis. Et est exemplū
Sicut si aliqd esset dign⁹ p̄ire fame. et aliqd pos-
set eū pascere. si quereret q̄ fuit in isto cā mor-
tis. r̄ndet q̄ defect⁹ cibi. Ille vero nō dicereb̄
occidisse s̄ p̄misse. Si rufus quereret. vt
iste iuste fecerit. dicereb̄ q̄ sic. cum tñ nihil fe-
cerit. q̄ ip̄m nō facere ordinatū fuit auctorita-
te ei⁹ ad m̄rita illi⁹. et p̄ oīs ille ordinatus ē
in pena fibi debita. et p̄ hunc modū intelligen-
dum ē in p̄posito. Unū ergo s̄z q̄ si aliqd ē cā
alicui⁹ r̄c. Dicendū q̄ p̄hs loquit̄ s̄ cā p̄ima
et immediata. et q̄ est tota cā nō exigēs aliaz. et
in om̄i tali tenet. Sz quāuis volūtas dei fit cā
efficiēs gratificationis. tñ ad salutē occurrit li-
bez arbitriū ut d̄senties. q̄ ergo ista duo cō
currūt. quodlibz h̄oz p̄t causare defectū. nō
diuina volūtas q̄ est liberalissima. sed bñ libe-
rum arbitriū. q̄d quāuis nō possit efficere po-
test tñ esse cā deficiēs. In bonis em̄ facilius est
destruere q̄ struere. Ad aliud vero quod
obincē de absentia dicendū q̄ cum absentia ali-
cui⁹ ē malū. aut ille est cā sue absentie. aut non
Si ille ē cā sue absentie. s̄z p̄ oīs esse cā ei⁹ q̄d
incurrīt ex absentia. Si aut ip̄e non ē cā immo-
quantū est de se sp̄ ē parat⁹ esse p̄ns nullo mō-
dicend⁹ ē esse cā. sed illū r̄one cui⁹ iuste se ab-
sentat. s. p̄ctm nr̄m. Inq̄ptates. n. nr̄e diuiserūt
int̄ nos et deū nr̄m. et fūt q̄si nubes desissime au-
ferētes nobis lumē gr̄e. Vñ predictū verbum
Exo. Ego indurabo cor Pharaonis. expōnē
triplicit̄. Primo deo p̄mittente. et h̄ modo m̄i-
fuste. q̄ iustū est vt de⁹ p̄mittat illum in pec-
cato iacere q̄ nō curat a p̄ctō resurgere. Se-
cundo gratiā q̄ cor emollit deo subtrahente vt
nō apponēte. et h̄ apter p̄ctm q̄d est quoddam
obstaculū gr̄e q̄ emollit affectū q̄ deficiēte af-
fect⁹ indurat̄. Tertio de tāl induratio ē ab ho-
mīne inchoatiue et demeritorie inquantū p̄ lis-
bez arbitriū adheret p̄ctō. et p̄ oīs auertitur
a deo quantū in se est. et sic demeret q̄ de⁹ s̄b-
trahat ei gr̄am suā. sicut si ip̄e sol materialē illu-
minaret ip̄a inferiora per cognitionē et arbi-
trī libertatē iuste retraheret lumē suum ab eo
qui se vellet quantū in se esset ab ei⁹ lumine se
subtrahere. de⁹ aut̄ gratiā suā dat omnib⁹ ex
cognitionē et mera libertate. et iō iuste eā sub-
trabit ab eo q̄ se p̄ p̄ctm auertit ab eo. Ter-
cio expōnē sic Indurabo cor Pharaonis. fig-
na. s. et pdigia ei ostendendo. et p̄ oīs patien-
ter diuti⁹ expectando. Vñ Aug⁹ ibidē. Patiē-
tia. n. obstinationē fit mal⁹ animus. Vñ Ecclē-
siastes. viij. 8z. Quia non cito p̄fert̄ s̄nia stra-
malos. absq̄ timore vlo filij boim perpetrat̄.

mala. Deniq; hie gradus obdurationis adeo ē
obstinati periculus q; ppter clamat prophetas
ps. xcmij. di. Hodie si vocem ei audieritis. i.e.
Ipodie dic. q; in pnti est tempus audiendi. iux;
illud Eccl. xxvij. Mibi heri et tibi hodie. dicit
mortuus viuo ac si diceret. tempus q; opari po
tui transiuit. H tibi licet Vel ho die dic ne ppter
hoc ho differat ouerti ad dñm iux illud. Ne dif
fers ouerti de die i die. exemplo corui. Subi
to. n. venit ira ei. et in tpe vndicte disperdz
sicut disperdit Pharaonez in mari. Ero. xni.
Nolite igit obdurare corda vra. i. ptinaciter
in peccato pseuerare ne s vob verifice dictū
Tere. v. c. Indurauerūt facies suas sup petrā
et noluerūt reūti. Et sic patz ps pma h 9 smois.

Pars scda huius monis. in q; ponitur
alius peccati gradus ad pcedentez se
quēs q; dī gloriatio vel exultatio.

Ecundo in isto sermone ponit̄ alius pcti
gradus ad pcedente sequēs qui s glaz
tio sive exultatio. de q; scribit̄ p. n. Le
tanē cū male fecerint. et exultat̄ in rebus pessi
mis. ps. Quid gloriaris in malitia q; potens es
in iniqtate. Quid ē. n. de mal perpetratis glo
riari nisi de vulnere sibi inflato letari. et s mor
te sua gaudere. Qui si gloria bestie figuratur
Apo. xij. Vidi bestia de mari ascendentem. ha
bentē capita. i. mortalia peccata septē. et cor
nua decē. i. transgressionē decē pceptoz. et su
per cornua ei de cē diaademata id ē glaz quaz
hūt de malo peccatores. et sup capita ei nom
blasphemie. q; gloriari de pcto ē mai peccatum
q; ipsūmet pctm. Et idō assimilat̄ pcto blasphemie.
et q; etiā tales delectant̄ in blasphemia san
ctoz. ac si optime epulen̄. Vnde Psal. i. Vege
ti peccatrici. plo graui iniqtatē. semini nequa
filis sceleratis. dereliquerūt deū. blasphemau
runt scm isti. alienati sūt retrorsū. super q; per
cutiā vos vltra addentes purificationē. s. glo
riantes de pcto qd est addere malū malo. Seq
tur bestia quā vidi filis erat paro. i. malitia
et dolō replet̄ hē pard̄ varijs macul̄ resp̄sus
et pedes ei sicut pedes vrhi. i. carnalib̄ defi
derijs plen̄. et os ei sicut os leonis. i. in vera
bis crudel̄. et dedit illi draco. i. diabol̄ cuius ē
seruus et minister. potestatē suā sive virtutē. i.
astutiā et malignitatē. et potestatē magnā. s.
ad pagenda mala. vt sic potens in iniqtate to
talit̄ reficiat̄. q; aper de filia q; destruit viā. di
ps. Exterminavit eā aper de filia. Ex h̄ quidā
de pcto gloriates aliqd pēnus faciunt. quia. s.
pctm suū publicat̄. Vnde Psal. iij. Pctm suū quasi
Sodoma p̄dicauerūt nec abscondeūt. Et Jere.
iij. Frons mere tricis facta est tibi nolusti eru
scere. Dec erubescēta ē frenū ostra pctm. et
q; tale frenū rejicit de salute ei penit̄ est de
perandū. Vnde quidā sapiēs ait. Erubuit salua

tes ē. In hoc peccant q; occubitas publice te
nent. q; manifeste vñras exercēt. q; in plateis
et diuersorū ludos p̄hibit̄ tam a lege ciuili
q; canonica sectant̄. ut tarilloz. cartaz. et for
tune ludos. Itē q; dieb̄ feriatis vendūt et emūt
pacta et auentiones et rōnes agunt. q; omnia et
similia p̄hibita sūt ex de ferijs. Sicut q; alijs
modis et iocis diebus festiuis se totaliter occu
pant et corrizatores. Nā tales nō solum nō san
ctificant festa. H etiā polluit et p̄phanant ho
die nāq; impleſ qd 82 per Psal. nij. c. Nō est
veritas nec misericordia nec scientia. Maledi
ctū et mendaciū homicidiū furū et adulterium
inundauerunt sup terrā. et sanguis sanguinez
tetig. Et ibi. Nō est veritas in q; in ore. mise
ricordia in opere. non est scientia in intellectu
Primum p̄tinet ad seipm. secundum ad p̄pū. tertium
ad deū. Nō ē veritas in effectu. sicut in fictis et
hypocritis. Nō est misericordia in crudelibus.
Nō ē scientia in fatuis et qui de salute non cogi
tant. Nō est veritas in religiosis. Non est misere
ricordia in dispēlatorib̄. Non est scientia in p
latis et professoreib̄. Nō ē veritas in p̄dicatorib̄.
Nō ē misericordia in auditorib̄. Nō ē scientia in co
templatorib̄. Nō ē veritas in venditorib̄. Nō ē sci
entia in emporib̄ diuitib̄. Nō ē sci
entia in strahentib̄. non est veritas in aduoca
tis et p̄curatorib̄. Nō ē misericordia in exactorib̄
sive officialib̄. non ē scientia in mḡris medicis
et doctoz. Nō est veritas in mulierib̄ vanis
Nō est misericordia in vñtul et famulab̄. Nō
est scientia in rusticis et huiusmodi. Nō ē veri
tas in oſitentib̄. non est misericordia in erga
tarijs. non est scientia in seniorib̄. sequit̄. Ma
ledictū ostra deū vel ostra primuz. et mendaciū
quod fit cum intentione fallendi. homicidium
contra psonaz. furtū adulterium circa bona ex
teriora et psonam vñctaz inundauerunt sup
terrā. Sane terra aqua fundit qn ripas exce
dit. Due sūt ripe peccatoz que excedunt ipis
peccatis. s. timor dei et pudor mudi. sic iunda
uerūt peccata. Sodomoz. Gen. xviii. Clamo
Sodomoz et Gomorreoz multiplicat̄ ē. et
peccatum eo aggrauat̄ ē nimis. q; s. publis
ce fine verecundia fiebat ab eis. Itē i. ps. Inj.
v. Vidi iniqtatem. s. superbiā q; neminem sibi
equat. et oſtradictionē. i. p̄tialitates. et odia q
ortum hūt a superbia. in ciuitate. i. publice. die
ac nocte circūdabat eā super muros ei iniqtas
i. iniudia nequa. et labor in medio ei. i. curiosi
tas domoz et palatioz atq; vestimentoz q
omnia fiunt ad placenduz alijs. et iniusticia. s.
rectorum et dominoz. et nō defecit de plateis
ei vñra et dolus. in plateis. i. publice. et dos
lus. i. hypocrisis vel impudentia. sequit̄. Et sā
guis sanguinem tetig. s. ut augerent peccata
peccatis et noua veterib̄ accumularēt. Et sic
patz ps secunda huius sermonis.